
F R I E T  &  S N A C K S

Cola regular
Cola Zero
Sinas
Ice Tea (green)
Cassis
Bruis water
Plat water
Chocolade melk
Bavaria/heineken 18+
Redbull

€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80
€ 3,30
€ 3,30
€ 3,80

Prijswijzigingen en drukfouten onder voorbehoud
Preisänderungen und Druckfehler unter Vorbehalt.

P I Z Z A ' S

D R A N K E N

FOODFOOD
ENJOYENJOY

THE

Margherita
Salami
Veggie
Hawaii
Tonijn
4 seizoenen
Sergio

 € 9,00
 €11,00
 €11,00
 €11,00
 €11,00
€14,00

 €14,00

S A U Z E N

€ 2,50
€ 3,00
€ 3,50
€ 8,00
€ 2,00
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,00
€ 3,00
€ 2,50
€ 2,50
€ 3,50
€ 3,00
€ 5,50
€ 0,50
€ 0,50
€ 4,00
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

Mayonaise
Mayo Home Made
Ketchup
Curry
Sate Saus
Speciaal 
Oorlog

€ 1,00
€ 1,50
€ 1,00
€ 1,00
€ 2,50
€ 2,00
€ 2,50

Friet Klein 
Friet Middel
Friet Groot
Friet familie zak
Frikandel
Frikandel speciaal
Kroket
Kaassoufflé
Mexicano
Bamihap
Kipcorn
Bitterballen 6 st.
Kipnuggets 6 st.
Broodje hamburger
Sausje op de snack 
Saté extra op snack
Broodje mexicano
Broodje frikandel
Broodje kaassoufflé
Broodje kipcorn
Broodje kroket


